
KRĒSLU PACĒLĀJA LIETOŠANAS NOTEIKUMI 
 

1. Patvaļīga ienākšana krēslu pacēlāja darba zonā un iesēšanās krēslu pacēlājā 

ir stingri aizliegta. 

2. Krēslu pacēlāju drīkst izmantot tikai pēc personāla uzaicinājuma. 

3. Mugursomām, somām ir jābūt novietotām klēpī. 

4. Pēc iesēšanās krēslu pacēlājā, personāls aizvērs drošības barjeru. 

5. Krēslu pacēlāja izmantošanas laikā drošības barjerai visu laiku ir jābūt 

aizvērtai. 

6. Krēslu pacēlājā aizliegt šūpoties, uzgulties uz drošības barjeras vai ieņemt 

jebkuru citu neatbilstošu pozu. Krēslu pacēlājā ir stabili jāsēž, muguru 

piespiežot atzveltnei. 

7. Aizliegts ņemt līdzi priekšmetus, kas varētu izkrist no krēslu pacēlāja. 

8. Ievērojot norādes zīmes,  krēslu pacēlāja drošības barjera jāatver tuvojoties 

izkāpšanas vietai vai pēc personāla uzaicinājuma atvērt drošības barjeru. 

9. Brauciena beigās, sekojot norādēm, nekavējoties jāpamet izkāpšanas vieta. 

10. Bērni 3 - 6 gadu vecumam krēslu pacēlāju drīkst izmantot tikai kopā ar 

pieaugušo. 

11. Krēslu pacēlāja izmantošanas laikā ir aizliegts smēķēt. 

12. Krēslu pacēlāja izmantošana alkohola vai citu apreibinošu vielu reibumā ir 

stingri aizliegta. 

 


